
Vitamina A
Vitamina D
Vitamina E
Calcio
Magnesio
Cloro
AzufAzufre
MFP
Selenio
Manganeso
Cobre
Zinc
Iodo
CobaCobalto
C.S.P.

251,000 UI
50,200 UI
3,760 UI
14.9 %
5.7 %
23.2 %
3.5 %3.5 %

25.0 ppm
10.0 ppm
721.0 ppm
375.0 ppm
1292.8 ppm
28.5 ppm
5.8 ppm5.8 ppm
1000 grs

Ingredientes: Mintrex Cu, Mintrex Zn, Mintrex Mn, MFP, Zorien SeY, Vit AD3, Vit E, Sulfato de Magnesio, 
Cloruro de Calcio, Cloruro de Magnesio, Iodato de Calcio, Selenito de Sodio, 
Carbonato de Cobalto. Excipientes. 
Dosificación: Vacas en lactancia, 300 a 450 grs. de mezcla por día. 
O según indicación profesional veterinario. 
Presentación: Bolsa de 25 kgs. 
Es inEs indispensable un correcto mezclado.


