Preparto Rumiantes con minerales orgánicos

Núcleo Vitamínico mineral diseñado para ganado bovino, con minerales orgánicos.

Descripción: Es una premezcla de minerales orgánicos, que suministrada durante el período seco y preparto, ayuda a los animales a atravesar satisfactoriamente la elevada exigencia corporal posterior, que representa la rápida movilización de nutrientes durante el parto, posparto, calostrado y la lactancia temprana.

Vitamina A	251,000 UI
Vitamina D	50,200 UI
Vitamina E	3,760 UI
Calcio	14.9 %
Magnesio	5.7 %
Cloro	23.2 %
Azufre	3.5 %
MFP	25.0 ppm
Selenio	10.0 ppm
Manganeso	721.0 ppm
Cobre	375.0 ppm
Zinc	1292.8 ppm
lodo	28.5 ppm
Cobalto	5.8 ppm
C.S.P.	1000 grs

Ingredientes: Mintrex Cu, Mintrex Zn, Mintrex Mn, MFP, Zorien SeY, Vit AD3, Vit E, Sulfato de Magnesio, Cloruro de Calcio, Cloruro de Magnesio, Iodato de Calcio, Selenito de Sodio,

Carbonato de Cobalto. Excipientes.

Dosificación: Vacas en lactancia, 300 a 450 grs. de mezcla por día.

O según indicación profesional veterinario.

Presentación: Bolsa de 25 kgs.

Es indispensable un correcto mezclado.

Brindamos soluciones en todos los aspectos de la producción, optimizando el rendimiento, la eficiencia y la rentabilidad de su negocio.





